



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 121 110
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JURO CARAVAN AS
Forretningsadresse: Holamyra 27
6445 MALMEFJORDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Vestavik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	274 133 898	263 344 044
Annen driftsinntekt		918 699	211 648
Sum inntekter		275 052 596	263 555 692
Kostnader			
Varekostnad		247 564 626	232 071 673
Lønnskostnad	1	14 082 183	14 406 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	769 652	832 883
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		94 743
Annen driftskostnad	1, 12	10 687 042	10 448 110
Sum kostnader		273 103 502	257 853 799
Driftsresultat		1 949 094	5 701 893
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10		
Annen renteinntekt		2 065 612	18 061
Annen finansinntekt	10	1 397 910	7 409 655
Sum finansinntekter		3 463 522	7 427 716
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		
Annen rentekostnad		6 131 943	4 117 017
Annen finanskostnad	10	1 482 683	3 746 925
Sum finanskostnader		7 614 626	7 863 942
Netto finans		-4 151 104	-436 226
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 202 010	5 265 667
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-481 822	1 237 719
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 720 188	4 027 948
Årsresultat		-1 720 188	4 027 948
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 720 188	4 027 948



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Totalresultat		-1 720 188	4 027 948
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	6		
Konsernbidrag	6, 6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6		4 027 948
Overført fra annen egenkapital	6	-1 720 188	
Sum overføringer og disponeringer		-1 720 188	4 027 948



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	496 439	14 617
Sum immaterielle eiendeler		496 439	14 617
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	64 140	
Maskiner og biler	2, 4	906 969	1 820 125
Skip og flytende installasjoner	2, 4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	242 046	445 947
Sum varige driftsmidler	2	1 213 155	2 266 071
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 800 000	1 800 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	11	14 235 388	13 147 710
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum finansielle anleggsmidler		16 035 388	14 947 710
Sum anleggsmidler		17 744 982	17 228 398
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	93 536 239	111 942 056
Sum varer		93 536 239	111 942 056
Fordringer			
Kundefordringer	4	13 503 616	4 921 820
Andre kortsiktige fordringer		1 572 088	93 648
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		15 075 704	5 015 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	587 193	575 744
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		587 193	575 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum omløpsmidler		109 199 136	117 533 267
SUM EIENDELER		126 944 118	134 761 666
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6, 13	630 000	630 000
Overkurs	6	13 078 737	13 078 737
Sum innskutt egenkapital		13 708 737	13 708 737
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 13	4 866 612	6 586 800
Sum opptjent egenkapital		4 866 612	6 586 800
Sum egenkapital		18 575 348	20 295 536
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 947 084	1 947 242
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		2 947 084	1 947 242
Sum langsiktig gjeld		2 947 084	1 947 242
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	94 541 158	98 471 107
Leverandørgjeld		6 257 750	8 307 437
Betalbar skatt	3		1 300 745
Skyldig offentlige avgifter		2 165 239	3 050 179
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	11		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Annen kortsiktig gjeld		2 457 539	1 389 420
Sum kortsiktig gjeld		105 421 686	112 518 888
Sum gjeld		108 368 770	114 466 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 944 118	134 761 666



Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
www.bdo.no

Årsberetning 2019 - Juro Caravan AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Juro Caravan AS importerer og selger bobiler, campingvogner og fritids rekvisita.

Selskapets lokaler og kontor ligger i Fræna kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2020 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2020 er god. Økning i etterspørselen etter selskapets produkter har fortsatt i 2020.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 263,6 mill. i 2018 til NOK 275,1 mill. i 2019. Årsresultatet i 2019 ble på NOK -1,72mill. mot NOK 4,0 mill. i 2018.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 3,5 mill., mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 1,95 mill. De samlede investeringene i selskapet i 2019 var NOK 0 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 0,6 mill. per 31.12.2019.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2019 NOK 105,4 mill., sammenlignet med NOK 112,5 mill. pr 31.12.2018.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 126,9 mill., sammenlignet med NOK 134,7 mill. året før. Nedgangen skyldes i hovedsak nedgang i varelager. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 14,6%.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Juro Caravan AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko ved at innkjøp skjer i Euro. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2020 er valutarisikoen primært søkt redusert ved kjøp av euro.

Markedsrisiko

Juro Caravan AS er eksponert for endringer i valutakurser. Endringer i euro utgjør en risiko, siden ca. 95 % av selskapets varekjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke



inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Juro Caravan AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men krever løpende oppfølging og planlegging.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 754 timer i 2019, som utgjorde ca. 2,14 % av total arbeidstid i selskapet.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets 28 ansatte er 4 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er 1. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er NOK 380 000, mens den for menn er noe høyere med NOK 315 000. Dette skyldes at andelen menn i timelønnede deltids-stillinger er noe høyere enn for kvinner.

Det gjennomføres halvårlige undersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. Ellers planlegger selskapet å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger blant selskapets egne kvinnelige ansatte.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår



virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Utslipp fra verksted, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Juro Caravan AS:

Annen egenkapital: Kr -1 720 188

Totalt disponert: Kr -1 720 188

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Malmefjorden, 15. mai 2020

Roger Vestavik
Styreleder / daglig leder



Årsregnskap 2019 Juro Caravan AS



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt	12	274 133 898	263 344 044
Annen driftsinntekt		918 699	211 648
Sum driftsinntekter		275 052 596	263 555 692
Varekostnad		247 564 626	232 071 673
Lønnskostnad	1	14 082 183	14 406 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	769 652	832 883
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	94 743
Annen driftskostnad	1, 12	10 687 042	10 448 110
Sum driftskostnader		273 103 502	257 853 799
Driftsresultat		1 949 094	5 701 893
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 065 612	18 061
Annen finansinntekt	10	1 397 910	7 409 655
Annen rentekostnad		6 131 943	4 117 017
Annen finanskostnad	10	1 482 683	3 746 925
Resultat av finansposter		-4 151 104	-436 226
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 202 010	5 265 667
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-481 822	1 237 719
Årsresultat		-1 720 188	4 027 948
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	0	4 027 948
Overført fra annen egenkapital	6	1 720 188	0
Sum overføringer		-1 720 188	4 027 948



Balanse


Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	496 439	14 617
Sum immaterielle eiendeler		496 439	14 617
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	64 140	0
Maskiner og biler	2, 4	906 969	1 820 125
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	242 046	445 947
Sum varige driftsmidler	2	1 213 155	2 266 071
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	1 800 000	1 800 000
Lån til foretak i samme konsern	11	14 235 388	13 147 710
Sum finansielle anleggsmidler		16 035 388	14 947 710
Sum anleggsmidler		17 744 982	17 228 398
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	93 536 239	111 942 056
Sum varer		93 536 239	111 942 056
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	13 503 616	4 921 820
Andre kortsiktige fordringer		1 572 088	93 648
Sum fordringer		15 075 704	5 015 468
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	587 193	575 744
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		587 193	575 744
Sum omløpsmidler		109 199 136	117 533 267
Sum eiendeler		126 944 118	134 761 666



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6, 13	630 000	630 000
Overkurs	6	13 078 737	13 078 737
Sum innskutt egenkapital		13 708 737	13 708 737
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6, 13	4 866 612	6 586 800
Sum opptjent egenkapital		4 866 612	6 586 800
Sum egenkapital		18 575 348	20 295 536
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 947 084	1 947 242
Sum annen langsiktig gjeld		2 947 084	1 947 242
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	94 541 158	98 471 107
Leverandørgjeld		6 257 750	8 307 437
Betalbar skatt	3	0	1 300 745
Skyldig offentlige avgifter		2 165 239	3 050 179
Annen kortsiktig gjeld		2 457 539	1 389 420
Sum kortsiktig gjeld		105 421 686	112 518 888
Sum gjeld		108 368 770	114 466 129
Sum egenkapital og gjeld		126 944 118	134 761 666

Molde, 18 / 5 - 2020
Styret i Juro Caravan AS



Roger Vestavik
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Juro Caravan AS

	Note	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 202 010	5 265 667
Periodens betalte skatt		-1 300 745	-477 238
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-542 201	0
Ordinære avskrivninger		769 652	832 883
Nedskrivning anleggsmidler		0	94 743
Endring i varelager		18 405 817	-31 254 290
Endring i kundefordringer		-8 581 796	2 189 411
Endring i leverandørgjeld		-2 049 687	2 650 465
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 016 439	9 151 797
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 482 591</u>	<u>-11 546 562</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		541 035	623 064
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-541 035</u>	<u>-623 064</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-999 842	-1 947 242
+/-Netto endring i kassekreditt		-3 929 950	3 504 782
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 930 107</u>	<u>5 452 024</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 449	-6 717 602
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		575 744	7 293 346
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>587 193</u>	<u>575 744</u>



Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



Noter til regnskapet 2019

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon og pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

Innskuddspensjon

Ved innskuddspensjon betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og -kostnader.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2019

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	11 837 896	12 112 422
Arbeidsgiveravgift	1 685 911	1 781 200
Pensjonskostnader	269 669	252 975
Andre ytelser	288 707	259 793
Sum	14 082 183	14 406 390

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 25 13

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 011 077	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 015 469	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 124 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	109 000
Andre tjenester	15 000
Sum honorar til revisor	124 000

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og biler	Driftsløsøre, inventar ol.	Båtplass	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	2 805 664	1 176 267		3 981 931
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	451 895	25 000	64 140	541 035
- Avgang i året	1 713 372	100 000		1 813 372
= Anskaffelseskost 31.12.19	1 544 186	1 101 267	64 140	2 709 594
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	637 217	764 479		1 401 696
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.19		94 743		94 743
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	637 217	859 222		1 496 439
= Bokført verdi 31.12.19	906 969	242 045	64 140	1 213 154
Årets ordinære avskrivninger	540 751	228 901		769 652
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år		



Noter til regnskapet 2019

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 300 745
Endring i utsatt skattefordel	-481 822	-63 026
Skattekostnad ordinært resultat	-481 822	1 237 719
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 202 010	5 265 667
Permanente forskjeller	11 911	112 826
Endring i midlertidige forskjeller	445 382	276 918
Skattepliktig inntekt	-1 744 717	5 655 411
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 300 745
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 300 745

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	193 174	133 557	-59 617
Varebeholdning	-100 000	0	100 000
Fordringer	-605 000	-200 000	405 000
Sum	-511 826	-66 444	445 382
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 744 717	0	1 744 717
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 256 543	-66 444	2 190 099
Utsatt skattefordel (22 %)	-496 439	-14 618	481 822
Effekt av endring av skattesats		664	



Noter til regnskapet 2019

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn ett år	14 235 388	13 147 710
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	2 947 084	1 947 242
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	94 541 158	98 471 107
Sum	97 488 242	100 418 349

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2019	2018
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	0
Maskiner og anlegg	906 969	1 820 125
Driftsløsøre, inventar og utstyr	242 046	445 947
Lager av varer og annen beholdning	93 536 239	111 942 056
Kundefordringer	13 503 616	4 921 820
Sum	108 188 869	119 129 947

Selskapet har stilt garanti med kr 4.050.000,- til Skatt Midt-Norge. Selskapet har også stilt som kausjonist for kr 2 575 000,-.

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balansført</u>
Ordinære aksjer	30	21 000	630 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<u>Aksjonærer:</u>		<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Juro Holding AS		30	100 %
Sum		30	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Noter til regnskapet 2019

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.	630 000	13 078 737	6 586 800	20 295 536
Årets resultat			-1 720 188	-1 720 188
Pr 31.12	630 000	13 078 737	4 866 612	18 575 347

Note 7 Bankinnskudd

	2019	2018
Bundne skattetrekkmidler	524 694	431 778

Note 8 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Juro Caravan Sunnmøre AS	Ålesund	90 %			

Juro Caravan AS er morselskap i et underkonsern og det utarbeides konsernregnskap. Morselskapet i konsern er Juro Holding AS og konsernregnskap kan utleveres ved Holamyra 27, 6445 Malmefjorden.

Note 9 Varer

	2019	2018
Lager av rekvisita	4 132 154	5 814 889
Lager av biler	89 504 085	105 209 167
Lager andre varer	0	918 000
Sum	93 636 239	111 942 056

Pr. 31.12.2019 er samlet anskaffelseskost kr. 93 737 239. Det er avsatt kr. 100 000 i estimert mindreverdi på enkelte varer. Pr. 31.12.2019 er kr. 90 611 048 av varelageret stilt som sikkerhet i forbindelse med opptak av kreditt.



Noter til regnskapet 2019

Note 10 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<u>Finansinntekter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Agiogevinst	1 397 910	7 408 275
Annen renteinntekt	2 065 612	18 061
Gevinst realisasjon aksjer	0	1 380
Sum finansinntekter	3 463 522	7 427 716

<u>Finanskostnader</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Agiotap	1 479 111	3 622 198
Annen rentekostnad	6 131 943	4 241 744
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Sum finanskostnader	7 611 054	7 863 942

Note 11 Mellomværende med nærstående

<u>Fordringer</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Langsiktige fordringer	14 235 388	13 147 710
Kundefordringer	7 225 037	4 152 446
Andre fordringer	0	0

<u>Gjeld</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	26 133	0
Kortsiktig gjeld	0	0

Bank har pant i eiendeler hos konsernselskaper som sikkerhet for kreditt gitt til Juro Caravan AS.



Noter til regnskapet 2019

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2019	2018
<i>Salg av varer:</i>		
Datterselskaper	40 189 738	32 494 912
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>		
Kjøp av tjenester:		
Juro Eiendom AS (leie lokaler)	3 729 060	3 600 000
Juro Rent AS	1 992 496	0

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Verdens helseorganisasjon erklærte 11. mars 2020 utbredelsen av Covid-19 viruset som en global pandemi. Torsdag 12. mars 2020 innførte den norske regjeringen en rekke tiltak for å bekjempe viruset. Dette er tiltak som påvirker den nasjonale og lokale økonomien. Varigheten av pandemien og tiltakene kan ha betydning for selskapets aktivitet framover. Påvirkningen tiltakene har på økonomien kan påvirke selskapet da ordretilgangen kan blir redusert. Avhengig av omfang er det usikkert hvordan dette kan påvirke selskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn for årsregnskapet basert på en totalvurdering.



Årsregnskap 2019 Juro Caravan AS



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt	12	274 133 898	263 344 044
Annen driftsinntekt		918 699	211 648
Sum driftsinntekter		275 052 596	263 555 692
Varekostnad		247 564 626	232 071 673
Lønnskostnad	1	14 082 183	14 406 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	769 652	832 883
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	94 743
Annen driftskostnad	1, 12	10 687 042	10 448 110
Sum driftskostnader		273 103 502	257 853 799
Driftsresultat		1 949 094	5 701 893
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 065 612	18 061
Annen finansinntekt	10	1 397 910	7 409 655
Annen rentekostnad		6 131 943	4 117 017
Annen finanskostnad	10	1 482 683	3 746 925
Resultat av finansposter		-4 151 104	-436 226
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 202 010	5 265 667
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-481 822	1 237 719
Årsresultat		-1 720 188	4 027 948
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	0	4 027 948
Overført fra annen egenkapital	6	1 720 188	0
Sum overføringer		-1 720 188	4 027 948



Balanse

Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	496 439	14 617
Sum immaterielle eiendeler		496 439	14 617
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	64 140	0
Maskiner og biler	2, 4	906 969	1 820 125
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	242 046	445 947
Sum varige driftsmidler	2	1 213 155	2 266 071
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	1 800 000	1 800 000
Lån til foretak i samme konsern	11	14 235 388	13 147 710
Sum finansielle anleggsmidler		16 035 388	14 947 710
Sum anleggsmidler		17 744 982	17 228 398
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	93 536 239	111 942 056
Sum varer		93 536 239	111 942 056
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	13 503 616	4 921 820
Andre kortsiktige fordringer		1 572 088	93 648
Sum fordringer		15 075 704	5 015 468
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	587 193	575 744
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		587 193	575 744
Sum omløpsmidler		109 199 136	117 533 267
Sum eiendeler		126 944 118	134 761 666



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6, 13	630 000	630 000
Overkurs	6	13 078 737	13 078 737
Sum innskutt egenkapital		13 708 737	13 708 737
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6, 13	4 866 612	6 586 800
Sum opptjent egenkapital		4 866 612	6 586 800
Sum egenkapital		18 575 348	20 295 536
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 947 084	1 947 242
Sum annen langsiktig gjeld		2 947 084	1 947 242
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	94 541 158	98 471 107
Leverandørgjeld		6 257 750	8 307 437
Betalbar skatt	3	0	1 300 745
Skyldig offentlige avgifter		2 165 239	3 050 179
Annen kortsiktig gjeld		2 457 539	1 389 420
Sum kortsiktig gjeld		105 421 686	112 518 888
Sum gjeld		108 368 770	114 466 129
Sum egenkapital og gjeld		126 944 118	134 761 666

Molde, / - 2020
Styret i Juro Caravan AS

Roger Vestavik
styreleder/daglig leder



Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



Noter til regnskapet 2019

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon og pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddspensjon

Ved innskuddspensjon betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og -kostnader.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2019

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	11 837 896	12 112 422
Arbeidsgiveravgift	1 685 911	1 781 200
Pensjonskostnader	269 669	252 975
Andre ytelser	288 707	259 793
Sum	14 082 183	14 406 390

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 25 13

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 011 077	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 015 469	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 124 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	109 000
Andre tjenester	15 000
Sum honorar til revisor	124 000

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og biler	Driftsløsøre, inventar ol.	Båtplass	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	2 805 664	1 176 267		3 981 931
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	451 895	25 000	64 140	541 035
- Avgang i året	1 713 372	100 000		1 813 372
= Anskaffelseskost 31.12.19	1 544 186	1 101 267	64 140	2 709 594
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	637 217	764 479		1 401 696
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.19		94 743		94 743
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	637 217	859 222		1 496 439
= Bokført verdi 31.12.19	906 969	242 045	64 140	1 213 154
Årets ordinære avskrivninger	540 751	228 901		769 652
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år		



Noter til regnskapet 2019

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 300 745
Endring i utsatt skattefordel	-481 822	-63 026
Skattekostnad ordinært resultat	-481 822	1 237 719
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 202 010	5 265 667
Permanente forskjeller	11 911	112 826
Endring i midlertidige forskjeller	445 382	276 918
Skattepliktig inntekt	-1 744 717	5 655 411
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 300 745
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 300 745

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	193 174	133 557	-59 617
Varebeholdning	-100 000	0	100 000
Fordringer	-605 000	-200 000	405 000
Sum	-511 826	-66 444	445 382
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 744 717	0	1 744 717
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 256 543	-66 444	2 190 099
Utsatt skattefordel (22 %)	-496 439	-14 618	481 822
Effekt av endring av skattesats		664	



Noter til regnskapet 2019

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn ett år	14 235 388	13 147 710
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	2 947 084	1 947 242
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	94 541 158	98 471 107
Sum	97 488 242	100 418 349

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2019	2018
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	0
Maskiner og anlegg	906 969	1 820 125
Driftsløsøre, inventar og utstyr	242 046	445 947
Lager av varer og annen beholdning	93 536 239	111 942 056
Kundefordringer	13 503 616	4 921 820
Sum	108 188 869	119 129 947

Selskapet har stilt garanti med kr 4.050.000,- til Skatt Midt-Norge. Selskapet har også stilt som kausjonist for kr 2 575 000,-.

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30	21 000	630 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Juro Holding AS		30	100 %
Sum		30	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Noter til regnskapet 2019

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.	630 000	13 078 737	6 586 800	20 295 536
Årets resultat			-1 720 188	-1 720 188
Pr 31.12	630 000	13 078 737	4 866 612	18 575 347

Note 7 Bankinnskudd

	2019	2018
Bundne skattetrekkmidler	524 694	431 778

Note 8 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Juro Caravan Sunnmøre AS	Ålesund	90 %			

Juro Caravan AS er morselskap i et underkonsern og det utarbeides konsernregnskap. Morselskapet i konsern er Juro Holding AS og konsernregnskap kan utleveres ved Holamyra 27, 6445 Malmefjorden.

Note 9 Varer

	2019	2018
Lager av rekvisita	4 132 154	5 814 889
Lager av biler	89 504 085	105 209 167
Lager andre varer	0	918 000
Sum	93 636 239	111 942 056

Pr. 31.12.2019 er samlet anskaffelseskost kr. 93 737 239. Det er avsatt kr. 100 000 i estimert mindreverdi på enkelte varer. Pr. 31.12.2019 er kr. 90 611 048 av varelageret stilt som sikkerhet i forbindelse med opptak av kreditt.



Noter til regnskapet 2019

Note 10 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2019	2018
Agiogevinst	1 397 910	7 408 275
Annen renteinntekt	2 065 612	18 061
Gevinst realisasjon aksjer	0	1 380
Sum finansinntekter	3 463 522	7 427 716

Finanskostnader	2019	2018
Agiotap	1 479 111	3 622 198
Annen rentekostnad	6 131 943	4 241 744
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Sum finanskostnader	7 611 054	7 863 942

Note 11 Mellomværende med nærstående

Fordringer	2019	2018
Langsiktige fordringer	14 235 388	13 147 710
Kundefordringer	7 225 037	4 152 446
Andre fordringer	0	0

Gjeld	2019	2018
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	26 133	0
Kortsiktig gjeld	0	0

Bank har pant i eiendeler hos konsernselskaper som sikkerhet for kreditt gitt til Juro Caravan AS.



Noter til regnskapet 2019

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2019	2018
<i>Salg av varer:</i>		
Datterselskaper	40 189 738	32 494 912
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>		
Kjøp av tjenester:		
Juro Eiendom AS (leie lokaler)	3 729 060	3 600 000
Juro Rent AS	1 992 496	0

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Verdens helseorganisasjon erklærte 11. mars 2020 utbredelsen av Covid-19 viruset som en global pandemi. Torsdag 12. mars 2020 innførte den norske regjeringen en rekke tiltak for å bekjempe viruset. Dette er tiltak som påvirker den nasjonale og lokale økonomien. Varigheten av pandemien og tiltakene kan ha betydning for selskapets aktivitet framover. Påvirkningen tiltakene har på økonomien kan påvirke selskapet da ordretilgangen kan blir redusert. Avhengig av omfang er det usikkert hvordan dette kan påvirke selskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn for årsregnskapet basert på en totalvurdering.